



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

NP Sys ApS

Fyrrevang 64, 2830 Virum
CVR-nr. 29392064

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2019

Birgit Nordmark Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NP Sys ApS
Fyrrevang 64
2830 Virum

CVR-nr.: 29392064
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Stefan Rumi Penter
Birgit Nordsmark Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar/aktier i andre selskaber samt at yde konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.564)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(115)	(2.482)
Andre finansielle omkostninger	1	(4.388)	(3.830)
Resultat før skat		(18.067)	(9.437)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(18.067)	(9.437)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.067)	(9.437)
Resultatdisponering		(18.067)	(9.437)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

		01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
	Note	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	466
Finansielle aktiver	2	0	466
Anlægsaktiver		0	466
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.602
Tilgodehavender		0	7.602
Likvide beholdninger		126.019	136.018
Omsætningsaktiver		126.019	143.620
Aktiver		126.019	144.086

Passiver

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.481)	16.586
Egenkapital		123.519	141.586
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser		2.500	2.500
Passiver		126.019	144.086

Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.586	141.586
Årets resultat	0	(18.067)	(18.067)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.481)	123.519

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	01.07.2018 - 30.06.2019	01.07.2017 - 30.06.2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	681	229
Øvrige finansielle omkostninger	3.707	3.601
	4.388	3.830

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	64.375
Afgange	(64.375)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(63.909)
Tilbageførsel ved afgange	63.909
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
